
ZARZĄDZENIE NR 141/2025 
BURMISTRZA BARWIC 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Barwice na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483) oraz na podstawie § 17 Uchwały nr XII/65/2024 Rady Miejskiej w Barwicach z dnia 
30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Barwice na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z dnia 16 stycznia 2025 poz. 266) Burmistrz Barwic zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. 2. Dokonuje się zmian w wydatkach zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmiany w § 1 i § 2 nie powodują zmian w wyniku finansowym. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1. Dochodami w kwocie 77.118.760,58 zł, w tym: 

- Dochody bieżące w kwocie 56.745.513,35 zł 

- Dochody majątkowe w kwocie 20.373.247,23 zł 

- Dotacje na zadania zlecone w kwocie 8.565.089,23 zł 

2. Wydatkami w kwocie 77.484.578,92 zł, w tym: 

- Wydatki bieżące w kwocie 56.208.759,87 zł 

- Wydatki majątkowe w kwocie 21.275.819,05 zł 

- Wydatki na zadania zlecone w kwocie 8.565.089,23 zł 

3. Deficytem budżetu w kwocie 365.818,34 zł. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 6. 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 412 091,22 416 828,96

Urzędy wojewódzkie 122 987,22 127 724,96

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

122 787,22 127 524,96

752 Obrona narodowa 603 598,00 728 598,00

Pozostała działalność 603 598,00 728 598,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

83 598,00 159 598,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami

500 000,00 549 000,00

852 Pomoc społeczna 3 918 377,01 3 958 752,02

Ośrodki wsparcia 760 742,40 783 583,40

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

760 742,40 783 583,40

Zasiłki stałe 360 760,00 368 131,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

360 760,00 368 131,00

Ośrodki pomocy społecznej 429 054,36 439 192,36

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

391 702,36 401 840,36

Pozostała działalność 1 703 839,25 1 703 864,26

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

9 000,00 9 025,01

855 Rodzina 7 988 614,40 8 079 650,40

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 330 458,00 5 418 266,00

BeSTia

85502

Strona 1 z 2

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Barwice na 2025 rok

Paragraf Zmiana

4 737,74

4 737,74

4 737,74

125 000,00

125 000,00

76 000,00

49 000,00

40 375,01

22 841,00

22 841,00

7 371,00

7 371,00

10 138,00

2030

2030

10 138,00

25,01

2100 25,01

91 036,00

87 808,00

Rozdział

75011

2010

2010

6310

2010

75295

85203

85216

85219

85295

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 141/2025

Burmistrza Barwic

z dnia 28 listopada 2025 r.



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

5 248 458,00 5 336 266,00

Karta Dużej Rodziny 441,00 641,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

441,00 641,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

112 865,00 115 893,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

112 865,00 115 893,00

76 857 611,83 77 118 760,58

2010 87 808,00

BeSTia

Razem: 261 148,75

Strona 2 z 2

85503 200,00

2010 200,00

85513 3 028,00

2010 3 028,00



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 9 318 670,00

Urzędy wojewódzkie 122 787,22

Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 707,84

Składki na ubezpieczenia społeczne 17 563,04

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 516,34

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 235 500,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 220 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 088 349,82

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 762 779,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 109 287,00

Wynagrodzenia bezosobowe 90 000,00

Zakup energii 140 000,00

Zakup usług zdrowotnych 3 500,00

Zakup usług pozostałych 333 713,89
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 30 000,00

Podróże służbowe krajowe 42 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 46 204,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 418 682,42

Zakup usług pozostałych 323 400,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 019 067,70

Wynagrodzenia osobowe pracowników 694 060,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 128 240,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 133,00

Wynagrodzenia bezosobowe 6 800,00

Zakup usług pozostałych 36 100,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 927,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 517,70

Pozostała działalność 434 282,84

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Barwice na 2025 rok 

127 524,96

Dział

750

75011

4010

4110

4120

3030

41 637,74 9 360 307,74

4 737,74

3 968,62 106 676,46

671,89 18 234,93

2 613,57

230 500,00

215 000,00

7 126 749,82

8 000,00

712 779,00

99 287,00

75023

75022

97,23

-2 000,00

-5 000,00

-5 000,00

38 400,00

-50 000,00

-10 000,00

5 000,00

20 000,00

1 000,00

66 900,00
-1 500,00

-2 000,00

5 000,00

6 000,00

4120

3020

4110

4170

4260

4280

4300
4360

4410

4700

4710

4300

95 000,00

4 500,00

160 000,00

400 613,89
28 500,00

40 000,00

51 204,00

15 000,00

423 682,42

328 400,00

1 019 067,70

696 060,00

125 240,00

10 133,00

8 400,00

75075

75085

75095

2 954,80

36 499,43

19 490,47

432 782,84

Strona 1 z 7

5 000,00

5 000,00

0,00

2 000,00

-3 000,00

-1 000,00

1 600,00

399,43

27,80

-27,23

-1 500,00

4010

4110

4120

4170

4300

4360

4440

BeSTia

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 141/2025

Burmistrza Barwic

z dnia 28 listopada 2025 r.



Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 30 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 38 052,04

Zakup usług pozostałych 89 200,00

Różne opłaty i składki 128 225,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

74 185,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 670,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 232,56

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33,32

Zakup materiałów i wyposażenia 44,12

Obrona narodowa 604 645,00

Pozostała działalność 603 598,00

Zakup materiałów i wyposażenia 83 598,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 603 658,33

Ochotnicze straże pożarne 494 658,33

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 903,75

Składki na ubezpieczenia społeczne 10 881,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 800,00

Wynagrodzenia bezosobowe 27 500,00

Zakup energii 55 000,00

Zakup usług zdrowotnych 7 500,00

Zakup usług pozostałych 40 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00

Pozostała działalność 9 000,00

Zakup usług pozostałych 9 000,00

Różne rozliczenia 244 857,72

Rezerwy ogólne i celowe 244 857,72

Rezerwy 244 857,72

Oświata i wychowanie 16 768 968,23

Szkoły podstawowe 9 287 235,61

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 350 672,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 592 008,72

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 002 603,89

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 107 944,86

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 85 896,00

26 000,00

40 552,04

99 200,00

118 225,00

74 185,00

-4 000,00

2 500,00

10 000,00

-10 000,00

4100

4210

4300

4430

4110

751

752

754

0,00

0,00 1 670,00

-2,32 230,24

-16,66 16,66

18,98 63,10

125 000,00 729 645,00

728 598,00

159 598,00

549 000,00

75101

75295

75412

4120

4210

4210

6060

3020

4110

4120

4170

4260

4280

4300

125 000,00

49 000,00

76 000,00

0,00

144,00

-333,66

-796,84

-343,04

2 300,00

-1 347,46

115,00

1 000,00

-450,00

-144,00

-144,00

603 658,33

570,09

494 802,33

10 084,16

456,96

29 800,00

53 652,54

7 615,00

41 000,00

1 550,00

8 856,00

8 856,00

207 957,72

207 957,72

207 957,72

758

801

75495

75818

80101 8 988 741,67

16 768 968,23

352 672,00

623 508,72

1 057 103,89

100 973,86

3 700,00

81 896,00

Strona 2 z 7

4360

4300

4810

3020

4010

4110

4120

4170

4210

-36 900,00

-36 900,00

-36 900,00

0,00

-298 493,94

2 000,00

31 500,00

54 500,00

-6 971,00

3 700,00

-4 000,00

BeSTia



Zakup energii 385 855,00

Zakup usług remontowych 6 822,86

Zakup usług pozostałych 452 826,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 379 969,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 29 805,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 377 229,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 397 348,41

Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 050,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 236 937,00

Przedszkola 3 615 500,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 3 445 500,00

Świetlice szkolne 589 895,20

Składki na ubezpieczenia społeczne 80 794,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 919,01

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 413 566,00

Dowożenie uczniów do szkół 1 026 474,80

Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 845,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 493 296,05

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 354 606,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 65 740,00

Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 181,23

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 892,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

111 580,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 111 580,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00

397 855,00

2 425,56

459 826,00

12 900,00

367 414,62

12 000,00

-4 397,30

7 000,00

-1 100,00

-12 554,38

428,00 30 233,00

-380 599,26 4 996 629,74

-1 498,27 395 850,14

500,00 9 500,00

-998,27 51,73

235 937,00

3 925 500,00

3 755 500,00

4260

4300

4270

4360

4440

4710

4790

4210

4710

4790

2540

4110

80103

80104

80107

80113

80148

-1 000,00

310 000,00

310 000,00

376,00

-1 904,00

-400,00

2 680,00

-4 565,24

-4 565,24

-41 716,75

-319,08

-37 200,00

-3 700,00

2,30

0,03

590 271,20

11 519,01

78 890,00

416 246,00

1 021 909,56

156 279,76

451 579,30

680,92

317 406,00

62 040,00

22 002,30

13 181,26

4 392,00

194 727,38

138 580,00

1 150,66

8 031,12

46 965,60

Strona 3 z 7

4120

4790

4010

3020

4010

4110

4210

4440

4710

2540

4110

4120

80149

-500,00

83 147,38

27 000,00

8 031,12

1 150,66

46 965,60

BeSTia
4790



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

833 889,28

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 758,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 099,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 111 062,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 720,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 148,00

Zakup energii 30 145,00

Zakup usług pozostałych 46 048,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 145,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 492 214,28

Pozostała działalność 313 602,50

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

5 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 120 978,86

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 500,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

24 040,65

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 6 000,00

Pomoc społeczna 7 969 799,29

Ośrodki wsparcia 761 563,68

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 187,79

Wynagrodzenia osobowe pracowników 373 171,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 83 547,40

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 416,00

Wynagrodzenia bezosobowe 25 932,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 336,00

Zakup środków żywności 17 000,00

Zakup usług pozostałych 164 290,99

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 600,00

Podróże służbowe krajowe 2 398,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 36 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 14 500,00

85205

BeSTia

4710

4210

72 696,08

1 741,65

374 345,72

9 564,20

26 117,00

32 571,62

22 000,00

173 597,99

1 463,85

2 104,39

6 630,00

1 887,68

36 000,00

17 018,00

-23 304,75

4 565,24 318 167,74

8 500,00 14 000,00

4 565,24 125 544,10

-2 000,00 10 500,00

-5 000,00 19 040,65

4 500,00

8 010 174,30

784 404,68

-1 500,00

22 841,00

40 375,01

-446,14

1 174,72

-10 851,32

-1 851,80

185,00

17 235,62

5 000,00

9 307,00

-136,15

-293,61

3 630,00

-112,32

0,00

2 518,00

Strona 4 z 7

782 074,86

25 758,00

67 099,00

94 983,66

9 842,23

7 695,89

30 434,60

44 701,32

2 100,63

468 909,53

80150 -51 814,42

-3 000,00

-2 000,00

-16 078,34

-5 877,77

-452,11

289,60

-1 346,68

-44,37

3020

4010

4110

4120

4210

4260

4300

4710

4790

4350

4440

4740

80195

85203

852

4850

4860

3020

4010

4110

4120

4170

4210

4220

4300

4360

4410

4700



Zakup usług pozostałych 10 000,00

Zasiłki stałe 360 760,00

Świadczenia społeczne 360 760,00

Ośrodki pomocy społecznej 2 570 596,89

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 641 521,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 40 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 17 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia 66 851,66

Zakup środków żywności 1 000,00

Zakup usług remontowych 13 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 380,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 327 548,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 110 082,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 430,00

Podróże służbowe krajowe 12 732,14

Pozostała działalność 1 988 200,25

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 340,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 082 848,75

Składki na ubezpieczenia społeczne 196 530,51

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 504,43

Wynagrodzenia bezosobowe 77 739,50

Zakup materiałów i wyposażenia 48 415,16

Zakup usług pozostałych 174 144,05

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 685,28

Podróże służbowe krajowe 3 500,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 098,31

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Rodzina 9 386 674,40

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 250 458,00

Świadczenia społeczne 4 573 895,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 442,00

85216

85219

4300

3110

3020

4010

4140

4170

4210

4220

4270

4360

85228

85295

3020

4170

4360

4410

3020

4010

4110

4120

4170

4210

4300

4360

4410

85502

855

BeSTia

4710

4740

4850

3110

4010

49 448,86

76 739,50

175 744,05

2 808,28

3 006,71

2 151,27

21,39

3,62

9 477 710,40

5 338 266,00

4 657 067,92

143 077,08

Strona 5 z 7

-2 518,00 7 482,00

7 371,00 368 131,00

7 371,00 368 131,00

10 138,00 2 580 734,89

8 019,17

1 630 159,00

39 200,00

-3 980,83

-800,00

-11 362,00

5 000,00

21 595,83

500,00

-1 315,00

500,00

-26 184,20

-795,08

-30 184,20

-24,10

4 819,18

26 209,21

-1 296,29

22 800,00

1 500,00

88 447,49

11 685,00

6 880,00

301 363,80

2 204,92

79 897,80

405,90

17 551,32

2 014 409,46

3 043,71

1 104 646,74

200 588,75

19 812,32

21 797,99

4 058,24

307,89

-1 000,00

1 033,70

1 600,00

123,00

-493,29

52,96

21,39

3,62

91 036,00

87 808,00

83 172,92

4 635,08



Karta Dużej Rodziny 563,00

Zakup materiałów i wyposażenia 441,00

Wspieranie rodziny 261 334,93

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 156 492,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 32 683,40

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 886,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 152 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

152 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

112 865,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 112 865,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 498 325,81

Ochrona gleby i wód podziemnych 15 000,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 949 000,00

Zakup energii 89 000,00

Zakup usług pozostałych 850 000,00

Pozostała działalność 1 274 988,34

Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 216 007,45

Zakup usług zdrowotnych 4 000,00

Zakup usług pozostałych 211 205,84

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 693 610,94

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 002 763,95

Zakup materiałów i wyposażenia 172 743,40

Zakup usług pozostałych 97 818,91

Pozostała działalność 228 638,12

Zakup materiałów i wyposażenia 116 291,04

Zakup usług pozostałych 57 347,08

Kultura fizyczna 244 700,00

Obiekty sportowe 56 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

Zakup energii 20 989,99

921

926

4210

4300

4210

4300

4210

4260

92601

BeSTia

4210

3020

4010

4110

4360

4700

85503

85504

85510

85513

90006

900

4330

4130

4300

4260

4300

4170

4210

4280

4300

90015

90095

92109

92195

763,00

30 000,00

1 000,00

0,00

0,00

10 000,00

-10 000,00

0,00

-10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

-2 000,00

2 000,00

182 743,40

2 002 763,95

87 818,91

228 638,12

106 291,04

67 347,08

244 700,00

56 500,00

5 000,00

22 989,99

Strona 6 z 7

200,00

200,00 641,00

17 100,00 278 434,93

-1 018,02 981,98

17 451,52 173 943,52

1 000,00 33 683,40

811,80

240,70

134 900,00

-74,20

-17 100,00

-259,30

-17 100,00

3 028,00

3 028,00

0,00

-7 000,00

-7 000,00

-60 000,00

-30 000,00

-30 000,00

67 000,00

6 000,00

30 000,00

134 900,00

115 893,00

115 893,00

9 498 325,81

8 000,00

8 000,00

889 000,00

59 000,00

820 000,00

1 341 988,34

22 000,00

246 007,45

5 000,00

241 205,84

3 693 610,94



77 223 430,17Razem:

BeSTia

261 148,75 77 484 578,92

Strona 7 z 7


	ZARZĄDZENIE NR 141/2025 BURMISTRZA BARWIC z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 4 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (4) w § 4 ust. 2
	tir. 2 (5) w § 4 ust. 2
	tir. 3 (6) w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


